



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

MONDAY, MARCH 30, 2026 / CHAITRA 9, 1948

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-C

**Statutory Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A and I-L)
made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat
including those made by the Government of India, the High Courts, the
Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of
Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election
Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other
authorities under the Election Commission.**

FORM - 1

(See rule 3 of the Conduct of Elections Rules, 1961)

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that: -

1. An election is to be held of a member to the Gujarat Legislative Assembly in the 111- Umreth Constituency;
2. Nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer, 111- Umreth Legislative Assembly Constituency and District Supply Officer, Anand at Meeting Hall, First Floor, Taluka Seva Sadan (Mamlatdar Office) Umreth, Ta. Umreth, Dist. Anand or to the Assistant Returning Officer, 111- Umreth Legislative Assembly Constituency and Mamlatdar, Umreth, Ta. Umreth, Dist. Anand at Meeting Hall, First Floor, Taluka Seva Sadan (Mamlatdar Office) Umreth, Ta. Umreth, Dist. Anand between 11 A.M. and 3 P.M. on any day (other than public holiday) not later than the 06th April, 2026 (Monday);
3. Forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;
4. The nomination papers will be taken up for scrutiny at the Office of the Returning Officer, 111- Umreth Legislative Assembly Constituency and District Supply Officer, Anand at Meeting Hall, First Floor, Taluka Seva Sadan (Mamlatdar Office) Umreth, Ta. Umreth, Dist. Anand on 07th April, 2026 (Tuesday) at 11 A.M;

5. Notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before 3 P.M. on the 9th April, 2026 (Thursday);
6. In the event of the election being contested, the poll will be taken on 23rd April, 2026 (Thursday) between the hours of 7 A.M. and 6 P.M.

J. S. PATEL,

Returning Officer

Place: Umreth

111- Umreth Legislative Assembly Constituency &
District Supply Officer, Anand

Date: 30/03/2026

નમૂનો-૧

(જુઓ ૧૮૬૧ના ચૂંટણી સંચાલન અંગેના નિયમોના નિયમ-૩)

ચૂંટણી નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :-

- (૧) ૧૧૧-ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગમાં ગુજરાત વિધાનસભાના સભ્યની ચૂંટણી યોજવાની છે;
- (૨) ઉમેદવાર કે તેમના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર પૈકી કોઈ એક વ્યક્તિ ચૂંટણી અધિકારી, ૧૧૧-ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગ અને જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી, આણંદને મિટીંગ હોલ, પ્રથમ માળ, તાલુકા સેવા સદન (મામલતદાર કચેરી) ઉમરેઠ, તા. ઉમરેઠ, જિ. આણંદ અથવા મદદનીશ ચૂંટણી અધિકારી, ૧૧૧-ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગ અને મામલતદાર, ઉમરેઠને મિટીંગ હોલ, પ્રથમ માળ, તાલુકા સેવા સદન (મામલતદાર કચેરી) ઉમરેઠ, તા. ઉમરેઠ, જિ. આણંદ ખાતે મોડામાં મોડું તારીખ:- ૦૬મી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (સોમવાર) સુધીમાં કોઈપણ દિવસે (જાહેર રજાના દિવસ સિવાય) સવારના ૧૧ વાગ્યાથી બપોરના ૩ વાગ્યા સુધીમાં નામાંકન પત્રો પહોંચાડી શકશે;
- (૩) નામાંકન પત્રનાં ફોર્મ ઉપર દર્શાવેલ સ્થળે અને સમયે મળી શકશે;
- (૪) નામાંકન પત્રોની ચકાસણી ચૂંટણી અધિકારી, ૧૧૧-ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગ અને જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી, આણંદ, જિ. આણંદ, મિટીંગ હોલ, પ્રથમ માળ, તાલુકા સેવા સદન (મામલતદાર કચેરી) ઉમરેઠ, તા. ઉમરેઠ, જિ. આણંદ ખાતે તા. ૦૭મી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (મંગળવાર)ના રોજ સવારના ૧૧ વાગ્યે હાથ ધરવામાં આવશે;
- (૫) ઉમેદવાર કે તેના નામની દરખાસ્ત મૂકનાર પૈકીની કોઈ એક વ્યક્તિ કે તેના ચૂંટણી એજન્ટ પૈકી જેઓને આ નોટીસ પહોંચતી કરવા ઉમેદવારે લિખિતરૂપે અધિકૃત કર્યા હોય તેવા તેઓ ઉમેદવારી પાછી ખેંચવા અંગેની નોટીસ ઉપરના ફકરા-(૨) માં દર્શાવેલ અધિકારીઓમાંથી ગમે તે એક અધિકારીને તેમની કચેરીમાં તા. ૦૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (ગુરુવાર)ના રોજ બપોરના ૩ વાગ્યા પહેલાં પહોંચાડી શકશે;
- (૬) ચૂંટણી લડાશે તો મતદાન તા. ૨૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (ગુરુવાર)ના રોજ સવારના ૭ કલાકથી સાંજના ૬ કલાક વચ્ચે થશે.

જે. એસ. પટેલ,

ચૂંટણી અધિકારી

સ્થળ:- ઉમરેઠ

૧૧૧-ઉમરેઠ વિધાનસભા મતદાર વિભાગ અને
જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી, આણંદ જિ. આણંદ

તારીખ:- ૩૦/૦૩/૨૦૨૬

